
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dawnej drogi wojewódzkiej nr 
627 położonych na terenie gminy Ostrów Mazowiecka i miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii powiatowej następujące odcinki dróg: 

1) odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 627 położony na terenie gminy Ostrów Mazowiecka od km 31+735 
do km 37+457 o długości 5722 m. 

2) odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 627 położony na terenie miasta Ostrów Mazowiecka od km 37+457 
do km 38+768  o długości 1311 m. 

§ 2. Przebieg wymienionych w § 1 odcinków dróg oznaczony jest na mapie poglądowej, stanowiącej 
załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Dorota Subda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3277



 

Załącznik do uchwały Nr XII/73/2025 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3277


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-01T08:48:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




